
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Bühl 1847 R

I II III IV V VI Punkte
42 34 46 29 41 3

10

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
10

5 Auszeit

7:18

Ende
11:24

B  VfB Mosbach-
Waldstadt

S

I II III IV V VI Punkte
7 9 21 8 15 16

25

1
15

3
18

5
20

6
21

9
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  VfB Mosbach-
Waldstadt

R

I II III IV V VI Punkte
7 4 21 8 15 16

25

╳

13
3
15

4
16

7
23

8
25

11 Auszeit

Ende
11:46 A  TV Bühl 1847 S

I II III IV V VI Punkte
34 46 29 41 3 42

16

1
12

2
13

4
14

6
16

7 8 Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20 weiblich 4. Spieltag Bezirksliga
Frauen

A  TV Bühl 1847 vs. VfB 1967 Mosbach-Waldstadt e.V. B
Spiel 3 12.02.2023 11:00 Uhr

Marion-Dönhoff-Realschule
68782 Brühl 
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A  TV Bühl 1847 6/14
3 Keskin, Amine X

29 Kremer, Emilia Wanda X
34 Weißinger, Kaylynn X
41 Lösle, Ida X
42 Hank, Valentina X
46 Leppert, Selina X
A  Libero
A  Offizielle
T Hörth, Yvonne E

C

B  VfB Mosbach-Waldstadt8/1
2 Corbaci, Acelya
4 Hirsch, Janine X
7 Subasioglu, Ilayda X
8 Nestorovic, Majda X
9 von Gemmingen, Marie X

15 Muss, Valerie X
16 Weber, Emely X
21 Freyer, Delaney X
B  Libero
B  Offizielle
T Braun, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Bühl 1847

VfB Mosbach-
Waldstadt B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 10 1 24 25 1 0 0
1 0 0 16 2 19 25 1 0 0

3
2 0 0 26 43 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: VfB 1967 Mosbach-
Waldstadt e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bräumer, Anna 1
2 Haffelder, Elena 2

Schreiber 3
Schr. Herig, Lena-Marie 4

Assist. Häußler, Laura

Dokument erstellt: 12.02.2023 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


